
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

REZOLIUCIJA 

 

 

DĖL KREIPIMOSI Į EUROPOS SĄJUNGOS TEISINGUMO TEISMĄ DĖL 

APELIACINIO SKUNDO PATEIKIMO DĖL EUROPOS SĄJUNGOS BENDROJO 

TEISMO SPRENDIMO LIETUVA PRIEŠ KOMISIJĄ (T-508/15) PANAIKINIMO 

2019 m. sausio 30 d. Nr. 3 

Vilnius 

 

 

Pritarti Lietuvos Respublikos kreipimuisi į Europos Sąjungos Teisingumo Teismą ir kitų 

procesinių veiksmų atlikimui pagal pridedamą poziciją dėl apeliacinio skundo pateikimo, 

kuriuo prašoma panaikinti Europos Sąjungos Bendrojo Teismo sprendimą Lietuva prieš 

Komisiją (T-508/15), kuriuo buvo atmestas ieškinys dėl Europos Komisijos 2015 m. birželio 

22 d. įgyvendinimo sprendimo (ES) 2015/1119 dėl valstybių narių patirtų tam tikrų išlaidų 

nefinansavimo Europos Sąjungos lėšomis iš Europos žemės ūkio garantijų fondo (EŽŪGF) 

ir Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai (EŽŪFKP) panaikinimo ta apimtimi, kiek jis 

skirtas Lietuvos Respublikai ir susijęs su Ankstyvojo pasitraukimo iš prekinės žemės ūkio 

gamybos (AŪP) priemone. 

 

 

 

 

 

 

Ministras Pirmininkas  Saulius Skvernelis 

 

 

 

 

 


